SRROST

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

SERVICIOS

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE AGOSTO DEL 2016

SLEV

SECRETARIA DE EDUCACION
DEL ESTADO DE VERACRUZ

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

S-360

07/04/2016

GRUNEWALD QUIRARTE SEBASTIAN ALEXANDER

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

SERVICIO DE COFFEE BREAK Y ALIMENTACION PARA LOS
PARTICIPANTES EN LA "REVICION DE PLANTILLAS SEMESTRE 2016-B"11
Y 12 DE JULIO 2016

A35702

07/14/2016

$8,003.02

S-399

08/03/2016

LUIS ALBERTO PEREZ CASANOVA

33300001 SERVISIOS DE INFORMATICA

PAGO PARA LA RENOVACION DEL SISTEMA DE FACTURACION EN LOS
71 PLANTELES Y OFICINAS CENTRALES PARA EMISION DE CDFI DE
INGRESOS, CON UNA VIGENCIA DE UN ANO NATURAL A PARTIR DE LA
ACTIVACION

914

08/03/2016

$49,522.50

S-303

06/02/2016

BG HOTELERIA S.A. DE C.V.

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

SERVICIO DE COFFEE BREAK Y ALIMENTACION PARA EL PROCESO DE
CERTIFICACION DE LA GENERACION 2013B-2016A QUE SE LLEVOA
CABO DEL 20 DE JUNIO AL 15 DE JULIO DEL PRESENTE

D11323

08/02/2016

$199,224.14

S-338

06/23/16

JUAN ORTIZ CORTES

35100001 MANTENIMIENTO A INMOBILIARIO
MANTENIMIENTO DE LA RED ELECTRICA DE LAS OFICINAS CENTRALES
DEL COBAEV

F-72

06/28/16

$24,120.00

S-359

07/01/2016

OSCAR SALAS HERNANDEZ

29100001REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES
COMPRA DE HERREMIENTA PARA EL AREA DE REDES DEL
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGUIAS DE LA INFORMACION,
MANTENIMIENTO DE CONMUTADOR Y REPARACION, INSTALACION Y
PROGRAMACION DE EXTENSIONES EN EL EDIFICIO DE AMERICAS N°24

611

07/05/2016

$2,480.00

S-358

07/01/2016

BG HOTELERIA S.A. DE C.V.

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

SERVICIO DE COFFEE BREAK Y ALIMENTACION PARA EL PROCESO DE
REVISION, VALIDACION Y CAPTURA DEL FORMATO 911 QUE SE LLEVO A
CABO DEL 15 DE JULIO DEL PRESENTE

D11299

07/30/16

$21,413.79

S-371

07/11/2016

AXA SEGUROS S.A. DE C.V.

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

PAGO DE SEGUROS DE GASTOS MEDICOS MAYORES PARA DOS
ALUMNAS DEL PLANTEL 8 COSOLEACAQUE, PARTICIPANTES EN LA
OLIMPIADA INTERNACIONAL DE QUIMICA EN LA REPUBLICA DE GIORGIA

16457C00,
16462C00

07/06/2016

$2,707.13

S-364

07/06/2016

ALVARO DIAZ PAZZI

36100004 IMPRESIONES
IMPRESION DE LONAS PARA LOS PLANTELES QUE PARTICIPAN COMO
"CENTRO EMPRENDEDOR"

376

08/02/2016

$1,320.00

S-340

06/23/16

VIAJES TURISTICOS VERACRUZ S.A. DE C.V.

32500002 ARRENDAMIENTO DE TRANSPORTE

GASTO GENERADO POR LA RENTA DE AUTOBUS PARA LOS ALUMNOS
QUE PARTICIPARAN EN EL EVENTO NACIONAL DE CONADEMS EN LA
CIUDAD DE TORREON COAHUILA SALIENDO EL DIA 26 DE JUNIO DE
VERACRUZ Y REGRESANDO EL 01 DE JULIO DEL PRESENTE

2593

06/24/16

$74,000.00

S-388

07/21/16

LINO JACQUES DOMINGUEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO AL VEHICULO OFICIAL
NISSAN TIIDA N°59

3633

07/31/16

$1,332.77

$384,123.35]




