

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV



SERVICIOS

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE AGOSTO DEL 2016

NUMERO ORDEN	FECHA ORDEN	PROVEEDOR	CONCEPTO	NUMERO FACTURA	FECHA FACTURA	IMPORTE SIN IVA
S-360	07/04/2016	GRUNEWALD QUIRARTE SEBASTIAN ALEXANDER	38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES SERVICIO DE COFFEE BREAK Y ALIMENTACION PARA LOS PARTICIPANTES EN LA "REVICION DE PLANTILLAS SEMESTRE 2016-B"11 Y 12 DE JULIO 2016	A35702	07/14/2016	\$8,003.02
S-399	08/03/2016	LUIS ALBERTO PEREZ CASANOVA	33300001 SERVISIOS DE INFORMATICA PAGO PARA LA RENOVACION DEL SISTEMA DE FACTURACION EN LOS 71 PLANTELES Y OFICINAS CENTRALES PARA EMISION DE CDFI DE INGRESOS, CON UNA VIGENCIA DE UN AÑO NATURAL A PARTIR DE LA ACTIVACION	914	08/03/2016	\$49,522.50
S-303	06/02/2016	BG HOTELERIA S.A. DE C.V.	38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES SERVICIO DE COFFEE BREAK Y ALIMENTACION PARA EL PROCESO DE CERTIFICACION DE LA GENERACION 2013B-2016A QUE SE LLEVOA CABO DEL 20 DE JUNIO AL 15 DE JULIO DEL PRESENTE	D11323	08/02/2016	\$199,224.14
S-338	06/23/16	JUAN ORTIZ CORTES	35100001 MANTENIMIENTO A INMOBILIARIO MANTENIMIENTO DE LA RED ELECTRICA DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV	F-72	06/28/16	\$24,120.00
S-359	07/01/2016	OSCAR SALAS HERNANDEZ	29100001REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES COMPRA DE HERREMIENTA PARA EL AREA DE REDES DEL DEPARTAMENTO DE TECNOLOGUIAS DE LA INFORMACION, MANTENIMIENTO DE CONMUTADOR Y REPARACION, INSTALACION Y PROGRAMACION DE EXTENSIONES EN EL EDIFICIO DE AMERICAS N°24	611	07/05/2016	\$2,480.00
S-358	07/01/2016	BG HOTELERIA S.A. DE C.V.	38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES SERVICIO DE COFFEE BREAK Y ALIMENTACION PARA EL PROCESO DE REVISION, VALIDACION Y CAPTURA DEL FORMATO 911 QUE SE LLEVO A CABO DEL 15 DE JULIO DEL PRESENTE	D11299	07/30/16	\$21,413.79
S-371	07/11/2016	AXA SEGUROS S.A. DE C.V.	38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES PAGO DE SEGUROS DE GASTOS MEDICOS MAYORES PARA DOS ALUMNAS DEL PLANTEL 8 COSOLEACAQUE, PARTICIPANTES EN LA OLIMPIADA INTERNACIONAL DE QUIMICA EN LA REPUBLICA DE GIORGIA	16457C00, 16462C00	07/06/2016	\$2,707.13
S-364	07/06/2016	ALVARO DIAZ PAZZI	36100004 IMPRESIONES IMPRESIÓN DE LONAS PARA LOS PLANTELES QUE PARTICIPAN COMO "CENTRO EMPRENDEDOR"	376	08/02/2016	\$1,320.00
S-340	06/23/16	VIAJES TURISTICOS VERACRUZ S.A. DE C.V.	32500002 ARRENDAMIENTO DE TRANSPORTE GASTO GENERADO POR LA RENTA DE AUTOBUS PARA LOS ALUMNOS QUE PARTICIPARAN EN EL EVENTO NACIONAL DE CONADEMS EN LA CIUDAD DE TORREON COAHUILA SALIENDO EL DIA 26 DE JUNIO DE VERACRUZ Y REGRESANDO EL 01 DE JULIO DEL PRESENTE	2593	06/24/16	\$74,000.00
S-388	07/21/16	LINO JACQUES DOMINGUEZ	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO AL VEHICULO OFICIAL NISSAN TIIDA N°59	3633	07/31/16	\$1,332.77
				_		

TOTAL \$384,123.35

